23/01/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4439

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 391

Chapecó

Prefeitura

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 001/2024
Publicação Nº 5535112

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, através da Secretaria de
Desenvolvimento Sustentável e Obras Estruturantes - SEDES, dando cumprimento ao disposto na Lei
municipal nº. 170/83 (Código Tributário Municipal), artigos 213, 236, 237, 250, 271, 284, 285 e 286,
Lei Complementar municipal nº. 113, de 18/12/2000 e regulamentos, Multas Fiscais (MULTA - artigos
169, I, e 169 – A, I, da Lei municipal nº 170/83), faz saber que o contribuinte abaixo identificado, o qual
se encontra em local incerto e não sabido, é sujeito passivo de créditos fiscais em fase de lançamento,
conforme especificado abaixo:

Nome do Autuado
Auto de

Infração nº

Número
do

processo Bairro Quadra Lote

Luciana Faccio 11159/23 910/23 Eldorado 2322 8

Terezinha Borella Marcon Me 11160/23 911/23 Eldorado 2322 7

Merigo Incorporações LTDA 10877/23 595/23 Jardim Itália 169 19

Elton Andreolla 10894/23 618/23 Bom Retiro 5192 3

Art & TOP LTDA 10895/23 619/23 Bom Retiro 5192 4

Fedrigo Negócios Imobiliários LTDA 10916/23 648/23 Paraíso 4402 8

Jamir Aberlino Cenci 11290/23 1032/23 Santo Antônio 1855 22

Terezinha Rodegheri 10898/23 615/23
Parque das
Palmeiras 1698 11

A.C.F Incorporações LTDA 11206/23 945/23 Santos Dumont 4984 3

Maiara Amorin Trevisani 11285/23 1026/22 São Cristóvão 728 6

Serrinha Incorporações LTDA 11211/23 947/23 Santos Dumont 4649 1 A

Bartolomey & Cortina LTDA 11444/23 1302/23 Maria Goretti 1981 2

Celso Langhinoti 11495/23 1418/23 Bom Retiro 5120 15

Noeli Gemelli Reali 11037/23 807/23 Autodromo 4906 46

Moacir Passarin 11076/23 844/23 Passo do Fortes 2879 15

Lairton Ely 11028/23 796/23 Lajeado 4921 11

Eletrica WP LTDA 11033/23 802/23 Lajeado 4921 9

Alexandre Volpatto 11032/23 799/23 Lajeado 4921 10

Clades Lourena Lunkes 11027/23 795/23 Lajeado 4921 13

Maria Deonilde Machado dos Santos 11004/23 767/23 Lajeado 4916 9

23/01/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4439

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 392

Maria Deonilde Machado dos Santos 11005/23 768/23 Lajeado 4916 8

Milton Koltz 11001/23 760/23 Lajeado 4917 17

Nelson Corti 11000/23 759/23 Lajeado 4917 15

Erico Mirapalhete Perret 11014/23 786/23 Jardim Europa 4636 13

Daiana Lorini 11035/23 805/23 Autódromo 4896 8

Nair Ogliari 10902/23 631/23 Efapi 2711 4

Juliana Raquel Schonberger 11161/23 912/23 Esplanada 1579 14

Kelly Mella 11514/23 1455/23 Jardins 1289 35

Renata Fatima Correia 11055/23 826/23 Monte Belo 4354 2

Juliano de Oliveira 11243/23 979/23 Vila Real 4628 3

Paulo Cesar Ballan 10942/23 676/23 Paraíso 4406 5

Dionatan Briacini 10963/23 709/23 Efapi 2429 26

Diovana Strieder Schacker 10926/23 656/23 Jardins 1289 34

Franciane Celuppi 11095/23 872/23 Engenho Braun 4731 22

Anderson Carlos Candido 11102/23 880/23 Engenho Braun 4733 14

Elvo Benito Damo 11091/23 864/23 Paraíso 4413 6

Jean Carlos Rodrigues da Silva 11140/23 901/23 Desbravador 4844 25

Wilson José Rossi 10914/23 646/23 São Cristóvão 684 39

João Leocir Taborda 10883/23 605/23 São Lucas 4426 5

Maicon Andrei Damarat 11245/23 985/23 Araras 5450 1

Darci Amelio de Medeiros 11006/23 769/23 Lajeado 4914 8

Edirlei Begnini 11089/23 862/23 Araras 4686 2

Antonio Sebastião Schneider 11464/23 1363/23 Santo Antônio 4679 10

Antonio Sebastião Schneider 11465/23 1364/23 Santo Antônio 4679 11

Fotos comprobatórias da limpeza do/s terreno/s autuado/s devem ser encaminhadas ao
Whatsapp n° (49) 99814-0574.

Chapecó, 19 de janeiro de 2024.

______________________________________
JORGE LUIZ DOS SANTOS
Gerente de Obras e Posturas

Prefeitura Municipal de Chapecó